PARAPH. CHALD. cum VERSIONE LATINA. TARGUM ONKELOS.

TEXTUS HEBRÆO-SAMARITANUS.

TEXT. ET VER. SAM. Translatio Latina.

9 ובען הא קבילת בני ישראל עלת
10 מצרתי רחוקו רחוקו ובען
11 עשתי בני ישראל ממצרים
12 ואתר משה קרם י מן אנה אדי
13 רות פרעה ואני אפיק ית בני
14 ישראל ממצרים ואמר ארי ית
15 מימרי בסעוד רחוקו רחוקו
16 שר אחרת באפוקי ית עמל
17 ממצרים חתלחו קרם י על טרף
18 רחוקו ואמר משה קרם י הא אנה
19 אתר לית בני ישראל ואמר רחוקו
20 אלהא אבחרתו שר אחרת לית
21 ויסרו לי מה שמיה מר אבמר
22 רחוקו ואמר יל משה אחרת
23 אחרת אחרת שר אחרת לית
24 עור י למשה קרם י רחוקו רחוקו
25 ישראל אלהא רחוקו רחוקו
26 אלהיה רחוקו רחוקו רחוקו
27 ואלהיה רחוקו רחוקו רחוקו
28 שמי לעלם רחוקו רחוקו רחוקו
29 ור: אול רחוקו רחוקו רחוקו
30 ותימר רחוקו רחוקו רחוקו
31 אתיה לי אלהיה רחוקו רחוקו
32 ויעקב למימר מר רחוקו רחוקו
33 ויתר רחוקו רחוקו רחוקו
34 מצרים רחוקו רחוקו רחוקו
35 ואמר רחוקו רחוקו רחוקו
36 ואלהא עברתו רחוקו רחוקו
37 למימר רחוקו רחוקו רחוקו
38 לית מלכ רחוקו רחוקו רחוקו
39 אלהא רחוקו רחוקו רחוקו
40 ויתר רחוקו רחוקו רחוקו
41 במריא רחוקו רחוקו רחוקו

9 Et nunc, clamor filiorum I-
srael venit corā me: manifesta
est etiam corā me tribulatio,
quā Aegyptii tribulant eos.
10 Et nunc veni; & mittam te ad
Pharaonem; & educ popu-
lum meum filios Israel, de A-
gypto. Et dixit Moyses coram
Deo; Quis ego sum, ut vadam
ad Pharaonem: & ut edu-
cam filios Israel de Aegypto?
12 Et dixit ei, Quia eric verbum
meum in adiutorium tuum; &
hoc tibi signum, quod ego mit-
to te: Cum eduxerit populum
de Aegypto; servieris coram
domino, super montem
hunc. Et dixit Moyses coram
Deo; Ecce ego vadam ad fili-
os Israel: & dicam eis; Deus
patrum vestrorum misit me ad
vos: & dicent mihi, Quod est
nomen ejus? Quid dicam eis?
14 Et dixit Deus ad Moysen; E-
ro qui ero: Et dixit, Sic dices
filiis Israel; Qui ero, misit
me ad vos. Dixitque iterum
Deus ad Moysen; Hec dices
filiis Israel: Dominus Deus
patrum vestrorum, Deus A-
braham, Deus Isaac, & Deus
Jacob, misit me ad vos: hoc
est nomen meum in aeternum;
& hoc est memoriale meum, in
omni generatione & genera-
tione. Vade et congrega se-
niores Israel; & dices eis, Do-
minus Deus patrum vestro-
rum apparuit mihi; Deus A-
braham, Isaac & Jacob, di-
cens: Recordans recordatus
sum vestri; & omnium que
facta sunt vobis in Aegypto.
17 Et dixi; Ascendere faciam
vos de subjectione Aegyptio-
rum: ad terram Chananaem,
& Ethiaz; & Amorrai; & Phe-
rezai; & Evali; & Jebulai;
ad terram fluentem lacte &
melle. Et obediens verbo tui;
& venies, tu & seniores Ista-
el, ad regem Aegypti; dice-
tisque ei, Dominus Deus Juda-
orum invocatus est super nos;
& nunc canas obsecro, itinere-
trium dierum per desertum,
ut immolemus Domino Deo
nostro.

9 ובען הא קבילת בני ישראל עלת
10 מצרתי רחוקו רחוקו ובען
11 עשתי בני ישראל ממצרים
12 ואתר משה קרם י מן אנה אדי
13 רות פרעה ואני אפיק ית בני
14 ישראל ממצרים ואמר ארי ית
15 מימרי בסעוד רחוקו רחוקו
16 שר אחרת באפוקי ית עמל
17 ממצרים חתלחו קרם י על טרף
18 רחוקו ואמר משה קרם י הא אנה
19 אתר לית בני ישראל ואמר רחוקו
20 אלהא אבחרתו שר אחרת לית
21 ויסרו לי מה שמיה מר אבמר
22 רחוקו ואמר יל משה אחרת
23 אחרת אחרת שר אחרת לית
24 עור י למשה קרם י רחוקו רחוקו
25 ישראל אלהא רחוקו רחוקו
26 אלהיה רחוקו רחוקו רחוקו
27 ואלהיה רחוקו רחוקו רחוקו
28 שמי לעלם רחוקו רחוקו רחוקו
29 ור: אול רחוקו רחוקו רחוקו
30 ותימר רחוקו רחוקו רחוקו
31 אתיה לי אלהיה רחוקו רחוקו
32 ויעקב למימר מר רחוקו רחוקו
33 ויתר רחוקו רחוקו רחוקו
34 מצרים רחוקו רחוקו רחוקו
35 ואמר רחוקו רחוקו רחוקו
36 ואלהא עברתו רחוקו רחוקו
37 למימר רחוקו רחוקו רחוקו
38 לית מלכ רחוקו רחוקו רחוקו
39 אלהא רחוקו רחוקו רחוקו
40 ויתר רחוקו רחוקו רחוקו
41 במריא רחוקו רחוקו רחוקו

9 Et nunc, clamor filiorum I-
srael venit corā me: manifesta
est etiam corā me tribulatio,
quā Aegyptii tribulant eos.
10 Et nunc veni; & mittam te ad
Pharaonem; & educ popu-
lum meum filios Israel, de A-
gypto. Et dixit Moyses coram
Deo; Quis ego sum, ut vadam
ad Pharaonem: & ut edu-
cam filios Israel de Aegypto?
12 Et dixit ei, Quia eric verbum
meum in adiutorium tuum; &
hoc tibi signum, quod ego mit-
to te: Cum eduxerit populum
de Aegypto; servieris coram
domino, super montem
hunc. Et dixit Moyses coram
Deo; Ecce ego vadam ad fili-
os Israel: & dicam eis; Deus
patrum vestrorum misit me ad
vos: & dicent mihi, Quod est
nomen ejus? Quid dicam eis?
14 Et dixit Deus ad Moysen; E-
ro qui ero: Et dixit, Sic dices
filiis Israel; Qui ero, misit
me ad vos. Dixitque iterum
Deus ad Moysen; Hec dices
filiis Israel: Dominus Deus
patrum vestrorum, Deus A-
braham, Deus Isaac, & Deus
Jacob, misit me ad vos: hoc
est nomen meum in aeternum;
& hoc est memoriale meum, in
omni generatione & genera-
tione. Vade et congrega se-
niores Israel; & dices eis, Do-
minus Deus patrum vestro-
rum apparuit mihi; Deus A-
braham, Isaac & Jacob, di-
cens: Recordans recordatus
sum vestri; & omnium que
facta sunt vobis in Aegypto.
17 Et dixi; Ascendere faciam
vos de subjectione Aegyptio-
rum: ad terram Chananaem,
& Ethiaz; & Amorrai; & Phe-
rezai; & Evali; & Jebulai;
ad terram fluentem lacte &
melle. Et obediens verbo tui;
& venies, tu & seniores Ista-
el, ad regem Aegypti; dice-
tisque ei, Dominus Deus Juda-
orum invocatus est super nos;
& nunc canas obsecro, itinere-
trium dierum per desertum,
ut immolemus Domino Deo
nostro.

Nunc autem ecce clamor filio-
rum Israel venit ad me,
atque etiam vidi oppres-
sionem quā Aegyptii opprimunt
eos. Nunc igitur veni, & 10
mittam te ad Pharaonem,
ut educares populum meum,
filios Israel de Aegypto. Re- 11
sponditque Moyses Deo, Quis
ego, ut eam ad Pharaonem,
& ut educares filios Israel
de Aegypto? Et dixit, Quia 12
ero tecum; & hoc erit tibi
signum, quod ego mit- 13
to te: Cum eduxerit populum de
Aegypto, servieris Deo super
montem istum. Respondit ei 14
vā Moyses Dno, Ecce ego ve-
niam ad filios Israel, dicam-
que eis, Deus patrum vestro-
rum misit me ad vos: sed 15
dicentibus mihi, Quod no-
men eius, quid respondebo illi-
s? Dixitque Deus Moysi, Ego
sum, qui sum: Sic dices, Sic
loquere filijs Israel; Quis est,
qui misit me ad vos. 16
Et dixit iterum Deus Moysi, Sic
loquere filiis Israel; Domi-
nus Deus patrum vestro-
rum, Deus Abraham, & Deus
Isaac, & Deus Jacob misit me
ad vos: hoc est no-
men meum in aeternum, &
hoc memoriale meum in ge-
nerationem et generationem. 17
Vade, & congrega seniores
filiorum Israel, & dices
illis; Dominus Deus pa-
trum vestrorum apparuit
mihi, Deus Abraham, &
Isaac, & Jacob, dicens; Mi-
siscendo vobis vos, & quod
faciam est vobis in Aegypto.
Dixit quoque, Ascendite vos
18
faciem de subjectione Aegypti
in terram Chananaeorum, He-
thaeorum, & Amorrhoeorum,
& Pherezaeorum, & Hev-
aeorum, & Jebulaeorum,
in terrā fluentē lacte & melle.
19 Et dixit Moyses, Quis
erit mihi, qui vadam ad
Pharaonem, ut educares
filios Israel de Aegypto?
20 Et dixit Deus ad Moysen,
Ego sum, qui ero tecum:
& hoc erit tibi signum, quod
ego mitto te: Cum eduxerit
populum de Aegypto, ser-
vieris Deo super montem
hunc. 21 Et dixit Moyses
coram Deo, Quis ego sum,
ut vadam ad Pharaonem,
& ut educares filios Israel
de Aegypto? 22 Et dixit
Deus ad Moysen, Quia eric
verbum meum in adiutorium
tuum; & hoc tibi signum,
quod ego mitto te: Cum
eduxerit populum de Aegypto,
servieris Deo super montem
hunc. 23 Et dixit Moyses
coram Deo, Ecce ego vadam
ad filios Israel: & dicam
eis; Deus patrum vestrorum
misit me ad vos: & dicent
mihi, Quod est nomen ejus?
24 Et dixit Deus ad Moysen,
Ero qui ero: Et dixit, Sic
dices filiis Israel; Qui ero,
misit me ad vos. 25 Dixit
quoque iterum Deus ad Moysen,
Hec dices filiis Israel: Do-
minus Deus patrum vestro-
rum apparuit mihi; Deus
Abraham, Isaac & Jacob,
dicens: Recordans recordatus
sum vestri; & omnium que
facta sunt vobis in Aegypto.
26 Et dixi; Ascendere faciam
vos de subjectione Aegyptio-
rum: ad terram Chananaem,
& Ethiaz; & Amorrai; & Phe-
rezai; & Evali; & Jebulai;
ad terram fluentem lacte &
melle. 27 Et obediens verbo
tuo; & venies, tu & seniores
Israel, ad regem Aegypti;
dicensque ei, Dominus Deus
Hebraeorum invocatus est
super nos; & nunc canas
obsecro, itinere trium dierum
per desertum, ut immolemus
Domino Deo nostro.